به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پژوهشکده بیمه، سولات و پاسخنامه این آزمون که به طور همزمان در شهرهای تهران و کرمان برگزار شد و با ۱۴۸۶ نفر متقاضی شرکت در آن همراه بوده، به شرح زیر اعلام می‌گردد. آزمون از ۵۰ سؤال پژوهشکده بیمه این اطلاعات را به منظور تامین نیازهای اطلاعاتی متقاضیان آزمونهای مصوب شورای عالی بیمه اعلام کرده است.

تجارت

شنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵ ■ شماره ۹۷۲

Sat 18 Feb 2017

اصناف و کشاورزی

پیشخوان

واردات برای حل بحران پر تقال شب عید

رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی گفت: تحت صورت واردات قانونمند، با بحران پر تقال در شب عید مواجه نخواهیم شد؛ تاوزن در بازار برقرار می‌شود و دیگر قاچاقچیان هم برای واردات این میوه دست به کار نخواهند شد.